

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~
číslo 12/2025/TO Tršnice

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: Žst Tršnice, 2SK, přejezd P98

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: květen 2025

Výluka: ne, ve vlakových pauzách

Stávající stav: nefunkční spínací táhla, mezery v dílech celopryžového přejezdu, vnější panely 2.SK Žst Tršnice v pravém pásu

Požadavek: výměnu spínacích táhel a umístění přejezdové konstrukce do správné polohy

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5913025010	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel	kus	8,000	139,43	1 115,44
	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení dílů na dopravní prostředek.				
5913030010	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel	kus	8,000	278,87	2 230,96
	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
5963101050	Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo střední 1200 mm	kus	8,000	2 500,00	20 000,00
	Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo střední 1200 mm				
033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	0,050	3 346,40	167,32
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
024101001	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců	%	0,100	3 346,40	334,64
	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
Celkem					30 848,36



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního *svršku,* spodku *přejezdu číslo 13/2025/ TO Františkovy Lázně

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Fr. Lázně

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: TÚ ŽST Fr. Lázně, výhybka č. 6,24

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

Datum realizace: výluka 12. 5. - 16. 5. 2025, pro ASP a v.č. 24 15. 5. - 16. 5. 2025

Stávající stav: výhybka č. 6 = JT 6° pražce dřevěné, vyžilé a hnilé, kolejové lože znečištěné a zbahnělé.
výhybka č. 24 = JS49 1:9-300, výhybka prošla TSO v roce 2024, při úpravě GPK došlo k lomu na srdcovce

Požadavek: Ve výhybce č. 6 požadujeme kompletní výměnu pražců a výměnu KL. Výměnu 6 ks pražců v navazující 10. koleji a 9 ks v koleji č. 12. Vytěžené KL bude odvezeno na skládku, stezky budou upraveny. Ve výhybce č. 24 požadujeme výměnu srdcovky a podkladnic pod srdcovkou, vevaření do výhybky. V případě nevyhovujícího rozchodu posun a převrtání pražců.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5913215040	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín	kus	3,000	13,94 Kč	41,82 Kč
	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.				
	demontáž pražců výkolejky				
5911005110	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice	kus	4,000	120,09 Kč	480,36 Kč
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5911005210	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice	kus	4,000	240,21 Kč	960,84 Kč
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				

5911005310	Válečková stolička jazyka nadzvedávací seřízení s upevněním na patu kolejnice	kus	4,000	120,09 Kč	480,36 Kč
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací seřízení s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5905035120	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné	m3	42,717	1 733,85 Kč	74 064,87 Kč
	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.				
	$k.č. 10 + 12 = 10\text{ m} \times 3,4\text{ m} \times 0,35\text{ m} (-\text{pražce } 15\text{ ks} / 1,515\text{ m}^3) = 10,385\text{ m}^3$ $v.č. 6 = 26,554\text{ m} \times 4,05 \times 0,35 (-\text{pražce } 5,308\text{ m}^3) = 32,33\text{ m}^3$				
5905065010	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji	m2	34,000	24,65 Kč	838,10 Kč
	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a homogenizaci vrstvy kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku a doplnění kameniva.				
	$10\text{ m} \times 3,4\text{ m} = 34\text{ m}^2$				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	15,385	418,24 Kč	6 434,62 Kč
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	$k.č. 10+12 = 10\text{ m} \times 3,4\text{ m} \times 0,35\text{ m} (-\text{pražce } 15\text{ ks} / 1,515\text{ m}^3) = 10,385\text{ m}^3$ <i>doplnění KL po ASP - výběhy = 5 m3</i>				
5905015010	Oprava stezky ručně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm	m2	97,500	58,32 Kč	5 686,20 Kč
	Oprava stezky ručně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění drnu a nánosu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a urovnání povrchu stezky. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a úpravu štěrkuodrtě.				
	$65\text{ m} \times 1,5\text{ m} = 97,5\text{ m}^2$				
5905065020	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců ve výhybce	m2	107,540	24,64 Kč	2 649,79 Kč
	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a homogenizaci vrstvy kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku a doplnění kameniva.				
	$26,554\text{ m} \times 4,05\text{ m} = 107,54\text{ m}^2$				
5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	32,330	418,24 Kč	13 521,70 Kč
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	$v.č. 6 = 26,554\text{ m} \times 4,05 \times 0,35 (-\text{pražce } 5,308\text{ m}^3) = 32,33\text{ m}^3$				
5906035010	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené	kus	15,000	1 578,32 Kč	23 674,80 Kč

	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	výběh kolej č. 10 + 12 = 40 m				
5906035030	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	21,000	1 971,50 Kč	41 401,50 Kč
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	Poznámka k položce: Pražec=kus				
5906035040	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	18,000	2 827,18 Kč	50 889,24 Kč
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	Poznámka k položce: Pražec=kus				
5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	7,000	4 039,38 Kč	28 275,66 Kč
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	Poznámka k položce: Pražec=kus				
5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	28,000	113,99 Kč	3 191,72 Kč
	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění mřížky, zkrácení, ošetření čela pražce impregnačním prostředkem a osazení mřížky				
	Poznámka k položce: Pražec=kus				
5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	1,000	6 085,00 Kč	6 085,00 Kč
	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu háku, mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžečky, oprava nebo výměna čepů a pouzder jazyků a vymezení vůlí závěru, seřízení výměníku a závěru, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků vymezení vůle pouzder a čepů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	Poznámka k položce: Závěr=kus				
5908045026	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné nebo betonové	kus	4,000	317,11 Kč	1 268,44 Kč
	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné nebo betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, kolíčkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.				

	Poznámka k položce: Podkladnice=kus				
5913220040	Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín	kus	2,000	27,89 Kč	55,78 Kč
	Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	montáž pražců výkolejek				
5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,040	280 000,00 Kč	11 200,00 Kč
	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	výběh kolej č. 10 + 12 = 40 m				
5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	48,200	1 400,00 Kč	67 480,00 Kč
	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	1 x JT 6st. = 48,20 RVD				
5911113020	Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy S49	t	1,190	8 300,42 Kč	9 877,50 Kč
	Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení a demontáž prozatímních styků, montáž dílu a upevňovadel, ošetření součástí mazivem a provedení západkové zkoušky. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž styků.				
	Poznámka k položce: Hmotnost srdcovky=t				
5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	8,000	362,02 Kč	2 896,16 Kč
	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
	Poznámka k položce: Řez=kus				
5910021020	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	7,000	6 300,00 Kč	44 100,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
5906110060	Oprava rozdělení pražců výhybkových dřevěných délky přes 3,5 m do 4 m	kus	11,000	330,00 Kč	3 630,00 Kč
	Oprava rozdělení pražců výhybkových dřevěných délky přes 3,5 m do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění upevňovadel, odstranění kameniva v míře dostatečné pro posun pražce, jeho posunutí, dotažení upevňovadel, dohození a úprava KL. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, doplnění a dodávku kameniva.				

	<i>posun pražců před výměnou srdcovky v.č. 24</i>				
5908045026	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné nebo betonové	kus	22,000	317,11 Kč	6 976,42 Kč
	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné nebo betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, kolíkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.				
	<i>Poznámka k položce: Podkladnice=kus</i>				
5911285030	Výměna podkladnice ve výhybce pražce dřevěné soustavy S49	kus	11,000	317,11 Kč	3 488,21 Kč
	Výměna podkladnice ve výhybce pražce dřevěné soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demotáž, úpravu úložné plochy, ošetření impregnací, výměnu a montáž dílu a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km	t	153,737	156,00 Kč	23 982,96 Kč
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.				
	<i>dodávka šterku Libá - Fr. L. = 47,717 m3 x 1,7 t = 81,12 T přeprava výzisku na skládku = 42,717 m3 x 1,7 t = 72,618 t</i>				
7592007050	Demontáž počítačícího bodu (senzoru) RSR 180	kus	2,000	997,38 Kč	1 994,76 Kč
	Demontáž počítačícího bodu (senzoru) RSR 180				
	<i>práce SSZT</i>				
7592005050	Montáž počítačícího bodu (senzoru) RSR 180	kus	2,000	3 334,98 Kč	6 669,96 Kč
	Montáž počítačícího bodu (senzoru) RSR 180 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení				
	<i>práce SSZT</i>				
9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	72,620	400,00 Kč	29 048,00 Kč
	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
	kl a zemina				
9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,300	1 975,00 Kč	592,50 Kč
	Poplatek za likvidaci plastových součástí. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	30 000,00 Kč	60 000,00 Kč

	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	přeprava 1x MHS				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,025	409 649,09 Kč	10 241,23 Kč
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	81,120	600,00 Kč	48 672,00 Kč
Cena celkem					590 850,49 Kč



Správa železnic,
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního *svršku,* spodku *přejezdu číslo 14/2025/ TO Františkovy Lázně

Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Fr. Lázně

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: TÚ ŽST Fr. Lázně, kolej č. 16

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově.

Datum realizace: od 30. dubna 2025

Výluka: nepředpokládána dle realizace

Stávající stav: pražce dřevěné, vyžilé a hnilé, kolejové lože = škvára/zemina. Havarijní stav. Upevnění S49.

Požadavek: Požadujeme SVP dřevěných v koleji č. 16 v dopravě Fr. Lázně s výměnou KL. Vytěžené KL/zemina bude odvezena a uložena na skládku. Pražce a drobné kolejivo uloženy na staveništi. Úpravu GPK s ASP bude provedeno 15. - 16. 5. 2025. Nájezd ASP realizován v DZ - SVP v.č. 6. ŽST Fr. L.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,139	349 980,00 Kč	48 647,22 Kč
	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.				
	od kv 11				
5915015020	Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu	m2	50,000	36,70 Kč	1 835,00 Kč
	Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.				
	20 m x 2,5 m = 50 m2				
5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. třídy	m3	35,200	570,23 Kč	20 072,10 Kč
	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.				
	220 m x 1,6 m x 0,10 m = 35,2 m3 těžení vlevo vpravo				

5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	111,129	401,41 Kč	44 608,29 Kč
	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.				
	k.č. 16 - 139 m x 3,2 m x 0,30 (- pražce 211ks = 21,311 m3) = 111,129 m3				
5905065010	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji	m2	444,800	24,65 Kč	10 964,32 Kč
	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovňování a homogenizaci vrstvy kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a doplnění kameniva.				
	139 m x 3,2 m = 444,8 m2				
5906130135	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,139	665 910,00 Kč	92 561,49 Kč
	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu materiálů.				
	od kv 11				
5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	10,000	113,99 Kč	1 139,90 Kč
	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění mřížky, zkrácení, ošetření čela pražce impregnačním prostředkem a osazení mřížky				
	Poznámka k položce: Pražec=kus				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	111,129	418,24 Kč	46 478,59 Kč
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kameniva.				
	k.č. 16 - 139 m x 3,2 m x 0,30 (- pražce 211ks = 21,311 m3) = 111,129 m3				
5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,149	280 000,00 Kč	41 720,00 Kč
	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dopravu kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	Poznámka k položce: Kilometr koleje=km				
5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	10,000	1 400,00 Kč	14 000,00 Kč
	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dopravu kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	výběh do v.č. 11				
9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km	t	188,920	156,00 Kč	29 471,52 Kč

	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>dodávka šterku</i> <i>111,129 m3 x 1,7t = 188,92 t</i>				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	přeprava MHS				
9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	234,126	78,00 Kč	18 261,83 Kč
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>KL + zemina = odvoz na skládku</i> <i>111,129 m3 + 35,2 m3 x 1,6 t = 234,126 T</i>				
9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	234,126	400,00 Kč	93 650,40 Kč
	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
	<i>KL + zemina = odvoz na skládku</i> <i>111,129 m3 + 35,2 m3 x 1,6 t = 234,126 T</i>				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,025	322 026,91 Kč	8 050,67 Kč
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
<i>Poznámka k položce:</i> <i>MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy)</i> <i>KL = ZRN x množství materiálu (třída) x jednotková cena (třída) x 1,07 (s 8 %)</i>					
5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI	t	188,920	600,00 Kč	113 352,00 Kč
Cena celkem					614 813,33 Kč

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu
číslo 15/2025/TO Tršnice

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: Žst Kynšperk nad Ohří výh. č. 1 ,3, 4, 5, 6 / Žst Tršnice výh. č. 1, 40

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: květen 2025

Žst Kynšperk nad Ohří vý. č. 1 - 15.5. 2024, 7:15-17:00

Žst Kynšperk nad Ohří vý. č. 3 - 18.5. 2024, 7:15-17:00

Žst Kynšperk nad Ohří vý. č. 4 - 16.5. 2024, 7:15-17:00

Žst Kynšperk nad Ohří vý. č. 5 - 17.5. 2024, 7:15-17:00

Žst Kynšperk nad Ohří vý. č. 6 - 19.5. 2024, 7:15-17:00

Žst Tršnice vý. č. 1 - 20.5. 2024, 7:15-17:00

Žst Tršnice výh. č. 40 - 21.5. 2024, 7:15-17:00

Výluka: Ano

Stávající stav: vyžilé jazyky a opornice (cyklická výměna) výhybek v Žst Kynšperk nad Ohří a v Žst Tršnice

Žst Kynšperk nad Ohří vý. č. 1 - km 221,925 Obl-j S49-1:14-760(559/322)-L-p-HZ-d-K-ZP-N

Žst Kynšperk nad Ohří vý. č. 3 - km 222,044 Obl-j S49-1:14-760(2284/570)-L-l-HZ-d-K-ZP-N

Žst Kynšperk nad Ohří vý. č. 4 - km 222,162 Obl-j S49-1:14-760(600/335)-P-l-HZ-d-K-ZP-N

Žst Kynšperk nad Ohří vý. č. 5 - km 222,301 J S49-1:9-300 -P-p-HZ-d-K-ZP-N

Žst Kynšperk nad Ohří vý. č. 6 - km 222,302 J S49-1:9-300 -L-l-HZ-d-K-ZP-N

Žst Tršnice vý. č. 1 - km 231,298 Obl-j 49-1:12-500(366/211)-l-zl-L-p-CZ-b-KS-SK-N

Žst Tršnice. č. 40 - km 232,433 J S49-1:9-300 -P-p-CZ-d-K-ZP-N

Požadavek: Výměna jazyků a opornic. Záležitosti BK zajišťuje TO Tršnice

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	42,000	362,02 Kč	15 204,84 Kč
	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
	Poznámka k položce: Řez=kus				
5911015020	Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49	m	75,550	647,81 Kč	48 942,05 Kč
	Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílu, výměnu a montáž dílu, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru a provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem.V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				
5911017020	Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49	m	90,029	909,44 Kč	81 875,97 Kč
	Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílu, výměnu a montáž dílu, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěru a provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				

5911031030	Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy S49	m	12,725	647,81 Kč	8 243,38 Kč
	Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěrů, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				
5911033030	Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy S49	m	15,007	909,44 Kč	13 647,97 Kč
	Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěru a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěru a upevňovadel, seřízení závěrů, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				
5911039030	Výměna jazyka výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy S49	m	16,758	679,54 Kč	11 387,73 Kč
	Výměna jazyka výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěrů a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěrů a upevňovadel, seřízení závěrů, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				
5911041030	Výměna opornice výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy S49	m	18,256	896,61 Kč	16 368,51 Kč
	Výměna opornice výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěrů a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěrů a upevňovadel, seřízení závěrů, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				
5911215030	Výměna opěrky jazykové soustavy S49	kus	35,000	120,09 Kč	4 203,15 Kč
	Výměna opěrky jazykové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu, montáž a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	Poznámka k položce: Opěrka=kus				
5911217030	Výměna opěrky opornicové soustavy S49	kus	72,000	120,09 Kč	8 646,48 Kč
	Výměna opěrky opornicové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu, montáž a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	Poznámka k položce: Opěrka=kus				
5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	5,000	6 085,00 Kč	30 425,00 Kč
	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu háku, mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžečky, oprava nebo výměna čepů a pouzder jazyků a vymezení vůlí závěru, seřízení výměniku a závěru, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků vymezení vůle pouzder a čepů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	Poznámka k položce: Závěr=kus				
5911527030	Demontáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49	kus	3,000	2 329,81 Kč	6 989,43 Kč
	Demontáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.				
	Poznámka k položce: práce SSZT výhybka č. 40,1 Žst Tršnice Závěr=kus				
5911529030	Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49	kus	3,000	3 490,82 Kč	10 472,46 Kč
	Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	Poznámka k položce: práce SSZT výhybka č. 40,1 Žst Tršnice Závěr=kus				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště výjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,025	256 406,97 Kč	6 410,17 Kč
	Zařízení a vybavení staveniště výjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				

Celkem	262 817,15				
--------	------------	--	--	--	--

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu číslo 16/2025/TO Tršnice

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: Žst Tršnice výhybka č. 38, 39, 42, kolej č. 6

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: 22. - 31.5, 1 - 3.6. 2025

Výluka: kolej č. 6 22. - 23.5. / 6:30-17:00 výhybka č. 38, 39, 42 24. - 31.5. - 3.6. 2025 nepřetržitě

Stávající stav: V Žst Tršnice výhybka č. 38 km 232,347 J S49-1:9-190 -P-I-HZ-d-K-ZP-N, výhybka č. 39 Žst Tršnice km 232,389 J S49-1:9-190 -P-I-HZ-d-K-ZP-N, výhybka č. 42 Žst Tršnice km 232,401 J S49-1:9-300 -P-p-HZ-d-K-ZP-N a Žst Tršnice kolej č. 6 km 232,370 - 232,343, upevnění S49 na vyžilých dřevěných pražcích a ve znečištěném kolejovém loži.

Požadavek: Požadujeme výměnu pražců, kolejového lože, polyethylenových a pryžových podložek a ruční úpravu GPK na výh. č. 38, 39, 42 a v koleji č. 6. Vyzískaný materiál bude zabudován do terénu v blízkosti staveniště. Vyzískané polyethylenové a pryžové podložky budou odvezeny na skládku. Pražce, drobné kolejiwo, polyethylenové a pryžové podložky dodá TO Tršnice.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5905035120	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné	m3	26,617	1 733,85 Kč	46 149,89 Kč
	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.				
	poznámka k položce: vých.38,39,42 - 3,7*,0,2*50= 37m3- pražce 10,383m3= 26,617m3				
5905035020	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné	m3	13,714	1 374,00 Kč	18 843,04 Kč
	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.				
	poznámka k položce: kolej 6- 3,4*0,2*27= 18,36m3-pražce 4,646m3= 13,714m3				
5906035040	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	33,000	2 827,18 Kč	93 296,94 Kč
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	<i>Poznámka k položce:vých.č. 13,14 Pražec=kus</i>				
5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	34,000	4 039,38 Kč	137 338,92 Kč
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	<i>Poznámka k položce:vých.č. 13,14 Pražec=kus</i>				
5906020020	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné vystrojené	kus	46,000	1 012,93 Kč	46 594,78 Kč

	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>				
5908045026	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné nebo betonové	kus	80,000	317,11 Kč	25 368,80 Kč
	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné nebo betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, količkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.				
	<i>Poznámka k položce: Podkladnice=kus</i>				
5906055030	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek	kus	125,000	137,13 Kč	17 141,25 Kč
	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>				
5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	26,617	418,24 Kč	11 132,29 Kč
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	13,714	418,24 Kč	5 735,74 Kč
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	400,000	37,98 Kč	15 192,00 Kč
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovňování a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
5911305020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49	kus	3,000	6 085,00 Kč	18 255,00 Kč
	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a zákleus, výměnu nebo opravu spojovacích tyčí, táhel, soutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžejek, celistí, roubíků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru (sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžečky, doléhání přilehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné staličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehleho jazyka a hlavou opornice, seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	<i>Poznámka k položce: výh.č 38,39,42 Výměnová část=kus</i>				
5909010120	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	33,000	665,56 Kč	21 963,48 Kč
	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
5909010130	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	34,000	855,71 Kč	29 094,14 Kč
	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
5909010020	Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	46,000	499,17 Kč	22 961,82 Kč
	Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,070	1 975,00 Kč	138,25 Kč
	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
7592007050	Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180	kus	1,000	997,38 Kč	997,38 Kč
	Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180				
	<i>Poznámka k položce: práce SSZT, výhybka č. 42 Měrou jednotkou je kus zařízení.</i>				
7592005050	Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180	kus	1,000	3 334,98 Kč	3 334,98 Kč
	Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení				
	<i>Poznámka k položce: práce SSZT výhybka č. 42 Měrou jednotkou je kus zařízení.</i>				
9901000200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km	kus	1,000	2 368,00 Kč	2 368,00 Kč
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skládů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: odvoz na skládku Měrou jednotkou je kus stroje.</i>				

9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	1,000	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	Poznámka k položce:MHS				
9903100200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km	kus	1,000	13 000,00 Kč	13 000,00 Kč
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	Poznámka k položce: PVK				
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	68,563	234,00 Kč	16 043,74 Kč
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladu nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	68,563	600,00 Kč	41 137,80 Kč
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,025	513 538,70 Kč	12 838,47 Kč
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	0,050	513 538,70 Kč	25 676,94 Kč
	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
Celkem					684 603,64

**Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku,~~ *spodku, *přejezdu
číslo 17/2025/ TO Žlutice****Zhotovitel:** Chládek & Tintěra, a.s. - Litoměřice**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice**Objednávku vystavil:****Technický dozor:**)**Místo prací:** Trať: Blatno u Jesenice - Bečov nad Teplou

DÚ: Štědrá - Toužim

Přejezd P1826, km 68,951

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově z dopr. Toužim**Datum realizace:** 05-06/2025**Výluky:** nepřetržitě 12. 5. - 30. 6. 2025**Stávající stav:** V místě přejezdu kolejnice tvr. S49, vlivem stáří a provozu vykazují značné defektoskopicky vadné opotřebení - paty kolejnic je výskyt koroze. Dřevěné pražce , rozdělení „c“ vložené v roce 2008 (nové), vystrojené dvojíty podkladnicemi s komplety ŽS4. Pražce jsou vyžilé, tím je snížena drážnost upevňovadel. Kolejové lože je znečištěné podsítnými částicemi. Kolej je spojena kolejnicovými styky. Železniční přejezd je tvořen z vnějších částí i vnitřní části asfaltovou konstrukcí s osazenými žlábkovými kolejnicemi.**Požadavek:** V km 68,947 - 68,954 (7,0 m) bude v ose koleje provedena demontáž kolejového roštu na dřevěných pražcích. Kolejový rošt bude rozebrán do součástí, budou demontovány kolejnicové spojky a upevňovadla tvr. ŽS4. V místě demontáže bude odtěženo ŠL a bude vytvořena podkladní vyrovnávací vrstva. Výzisk bude odvezen na skládku. Bude provedena montáž kolejového roštu v ose. Budou použity dřevěné pražce (n.), na ně namontovány dvojité podkladnice pro žlábkovou kolejnici v množství 18 ks a doplněné budou podkladnicemi S4 kl (už.) v množství 4 ks. Současně budou vrtule R1 + dvoj. pruž. kroužek a pryžové a PVC podložky. V přejezdu budou vyměněny nové svérkové upevnění v kompletech ŽS4 i do žlábkové kolejnice. Požadovaný drobný materiál v přejezdu bude dodán s antikorozní úpravou. Kolejnice budou vyměny v celkové délce 25,0 m x 2. Kolejové lože bude následně doplněno šterkem fr. 32/63. Nájezd strojů (ASP , SSp) je z rámcové smlouvy 2025 . Šterkové lože bude upraveno do profilu.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5908005425	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A	styk	4,000	165,00	660,00
	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálů.				
	stykovaná kolej = 4 ks				
5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	9,400	316,03	2 970,68
	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.				
	řez silnice 2 x 470 cm = 940 cm				
5913240010	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm	m2	45,966	123,94	5 697,03
	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.				
	vlevo - 4,5 x 4,7 = 21,15 m2				
	střed - 1,28 x 4,7 = 6,016 m2				
	vpravo - 4,0 x 4,7 = 18,80 m2				
5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,007	349 980,00	2 449,86
	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vyřízení.				
	km 68,947 - 68,954 = 0,007 km				

5913215020	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice	m	10,000	207,79	2 077,90
	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.				
	km 68,948 - 68,953 = 0,005 km : 5,0 x 2 = 10,0 m				
5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	7,442	401,41	2 987,29
	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.				
	km 68,947 - 68,954 ŠL - 3,5 x 0,35 x 7,0 = 8,575 - (11 x 0,103) "pražce" 1,133 = 7,442 m3				
9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	12,651	400,00	5 060,40
	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
	ŠL - 3,5 x 0,35 x 7,0 = 8,575 - (11 x 0,103) "pražce" 1,133 = 7,442 m3 7,442 x 1,7 = 12,651				
9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku	t	10,573	4 000,00	42 292,00
	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
	asfalt - 45,966 x 0,1 = 4,597 x 2,3 = 10,573 t				
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	49,962	234,00	11 691,11
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	odvoz výzisku (pol.35 , 38) - 23,224 t dovoz štěrku (pol.69) - 16,816 t dovoz asfaltové směsi (pol.84 , 87) - 9,922				
5907015016	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	36,000	409,63	14 746,68
	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				
	- stykovaná kolej - kolejnice vyklopeny v dl. 25,0 m x 2 - práce s kolejnicí mimo dem/mont KR 25,0 - 7,0 = 18,0 x 2,0 = 36,0 m				
5905065010	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji	m2	26,600	24,65	655,69
	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovňování a homogenizaci vrstvy kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku a doplnění kameniva.				
	příprava podkladní vrstvy ze stáv. ŠL (rozhrnutí) → km 68,947 - 68,954 = 0,007 km 7,0 x 3,8 = 26,6 m2				
5906130135	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,007	665 910,00	4 661,37
	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	km 68,947 - 68,954 = 0,007 km				
5913220020	Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice	m	10,000	230,18	2 301,80
	Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	km 68,948 - 68,953 = 0,005 km : 5,0 x 2 = 10,0 m				
5906055030	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek	kus	9,000	137,13	1 234,17
	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	Přejezd P1826 km 68,951 - vrtule R1+dvoj. pruž. kroužek+komplet ŽS4 = s antikorovou úpravou				
5958140007	Podkladnice žebrová tv. S4 dvojí	kus	18,000	1 368,00	24 624,00

	Podkladnice žebrová tv. S4 dvojité				
5958131025	Součásti upevňovací s antikoroziní úpravou svěrka ŽS 4 úprava pro žlábek z kolejnic	kus	18,000	79,60	1 432,80
	Komplety s antikoroziní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6) (odřizlé svěrky do středu dvojité podkladnice)				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	7,442	418,24	3 112,54
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	km 68,947 - 68,954 ŠL - 3,5 x 0,35 x 7,0 = 8,575 - (11 x 0,103) "pražce" 1,133 = 7,442 m3				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	12,651	600,00	7 590,60
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI				
	7,442 x 1,7 = 12,651 t				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>dvoucestný bagr - bude použit i na ostatní práce CPS 2025 ASP + SSP = Rám. dohoda ASP - NEOCEŇOVAT</i>				
5913250010	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž lehké - ložní a obrusná vrstva tloušťky do 12 cm	m2	48,900	1 215,42	59 434,04
	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž lehké - ložní a obrusná vrstva tloušťky do 12 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živичným podkladem ze stmelěných vrstev podle vzorového listu Ž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	vlevo - 4,5 x 5,0 = 22,50 m2 střed - 1,28 x 5,0 = 6,400 m2 vpravo - 4,0 x 5,0 = 20,00 m2				
5913245010	Oprava komunikace vyplněním trhlin záhlívkovou hmotou	m	30,000	120,10	3 603,00
	Oprava komunikace vyplněním trhlin záhlívkovou hmotou. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady očištění místa od nečistot, vyplnění trhlin zalitím, nerovností nebo výtluku vyplněním a zhutnění výplně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	6 x 5 m = 30 m				
5963146010	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva	t	4,961	2 330,00	11 559,13
	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva				
	43,140 x 0,05 = 2,157 x 2,3 = 4,961 t				
5963146005	Asfaltový beton ACO 8 50/70 jemnozrnný-obrusná vrstva	t	4,961	2 370,00	11 757,57
	Asfaltový beton ACO 8 50/70 jemnozrnný-obrusná vrstva				
	43,140 x 0,05 = 2,157 x 2,3 = 4,961 t				
5963155005	Asfaltová páska těsnící	m	30,000	27,20	816,00
	Asfaltová páska těsnící				
	6 x 5 m = 30 m				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,025	105 357,88	2 633,95
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
Cena celkem				256 049,61 Kč	

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~ číslo 18 /2024/TO Žlutice

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: Trať: Blatno u Jesenice - Bečov nad Teplou
TÚ: Žlutice - Štědrá km 56,806 - 57,370 = 564

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově z žst. Bečov nebo silničně z přejezdu P 374

Datum realizace: 12.5.2025 - 30.6.2025

Výluka: ano : 50 x N

Stávající stav: vadné pražce - více než 1/3 , kolejnice tv. S 49 - vyhovující, ŠL dostačující - částečně znečištěné.

Požadavek: výměna pražců - dřevěné vystrojené T5 za betonové SB5, SB8, zřízení ŠL, úprava GPK bude provedena z rámcové smlouvy 2025

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5908005425	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A	styk	48,000	165,00	7 920,00
	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	Žlutice - Štědrá - 588 m = 24 st.x 2 = 48 st.				
5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,588	349 980,00	205 788,24
	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vyřízení.				
	Žlutice - Štědrá = 588 m				
5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	680,000	217,72	148 049,60
	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.				
	850 ks - 4/5 pražců k likvidaci (680 ks)				
5905065010	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji	m2	2 352,000	24,65	57 976,80
	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovňování a homogenizaci vrstvy kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku a doplnění kameniva.				
	Úprava pláně pro montáž KR 588 x 4 = 2352 m2				
5906130345	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,588	665 910,00	391 555,08
	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	Žlutice - Štědrá = 588 m				
5908005525	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tvar S49, T, A	styk	48,000	247,50	11 880,00
	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	Žlutice - Štědrá - 588 m = 48 st.				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	525,318	418,24	219 709,00
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	(3,5 x 0,3 x 588) - (894 x 0,103) = 525,318 m3				

9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	893,041	78,00	69 657,20
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	525,318 x 1,7 = 893,041 t				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>dvoucestný bagr - bude použit i na ostatní práce CPS 2025</i>				
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	336,200	144,80	48 681,76
	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z mezikládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	Nakládání betonových prahů (894x0,3t=268,2t) a nakládání dřevěných prahů (850x0,08t=68,0t) = celkem 336,2t				
9902200100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km	t	336,200	248,00	83 377,60
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	přeprava materiálu (prahů) na a z úložiště : prahec betonový SB5 , SB8 = 894 ks (268,2 t), prahec dřevěný = 850 ks (68,0 t) = 336,2 t				
031101011	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč	%	0,025	1 091 560,48	27 289,01
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč				
Cena celkem				1 301 884,29 Kč	

**Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu-
číslo 19 /2025/TO Žlutice****Zhotovitel:** Chládek & Tintěra Litoměřice**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice**Objednávku vystavil:****Technický dozor:****Místo prací:** Trať: Blatno u Jesenice - Bečov nad Teplou

TÚ: Štědrá - Toužim km 68,862 - 68,947 / 68,955 - 69,703 = 833 m

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově z dopr. Toužim, nebo silničně z přejezdu P 1826**Datum realizace:** 12.5.2025 - 30.6.2025**Výluka:** ano : 50 x N**Stávající stav:** vadné pražce - více než 1/3, kolejnice tv. S 49 - vyhovující, ŠL dostačující - silně znečištěné.**Požadavek:** výměna pražců - dřevěné vystrojené T5, S4 za betonové SB5, SB8, zřízení ŠL, úprava GPK - ASP bude provedena z rámcové smlouvy. **Pozor na stávající ŽBP.**

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5908005425	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A	styk	68,000	165,00	11 220,00
	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vyřízení materiálu.				
	Štědrá - Toužim - 833 m = 34 st. x 2 = 68 st.				
5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,833	349 980,00	291 533,34
	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vyřízení.				
	Štědrá - Toužim = 833 m				
5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	760,000	217,72	165 467,20
	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.				
	1200 ks pražců - 3/5 pražců k likvidaci (760 ks)				
5905065010	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji	m2	3 332,000	24,65	82 133,80
	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a homogenizaci vrstvy kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a doplnění kameniva.				
	Úprava pláně pro montáž KR 833 x 4 = 3332 m2				
5906130345	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,833	665 910,00	554 703,03
	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vyřízení materiálu.				
	Štědrá - Toužim = 833 m				
5908005525	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tvar S49, T, A	styk	68,000	247,50	16 830,00

	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije poločka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	<i>Štědrá - Toužim - 833 m = 68 st.</i>				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	161,150	418,24	67 399,38
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	<i>(3,5 x 0,1 x 833) - (1266 x 0,103) = 161,15 m3 (1. na 1.podbití bude použit odtěžený štěrk , 2. dosypáno čistým , 3. doplněno při podbití z rámcové smlouvy)</i>				
<i>5955101000</i>	<i>Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI</i>	<i>t</i>	<i>273,955</i>	<i>600,00</i>	<i>164 373,00</i>
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI				
	<i>161,150 m3 x 1,7 t = 273,955 t</i>				
9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	273,955	312,00	85 473,96
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.				
	<i>161,150 m3 x 1,7 t = 273,955 t</i>				
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	493,800	144,80	71 502,24
	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z mezisklady. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	<i>Nakládání betonových pražců (1266x0,3t=397,8t) a nakládání dřevěných pražců (1200x0,08t=96t) = celkem 493,8t</i>				
9902200100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km	t	493,800	248,00	122 462,40
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.				
	<i>přeprava materiálu (pražců) na a z úložiště : pražec betonový SB5 , SB8 = 1266 ks (397,8 t), pražec dřevěný = 1200 ks (96 t)</i>				
031101011	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč	%	0,025	1 260 788,99	31 519,72
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč				
Cena celkem				1 664 618,07 Kč	

**Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu-
číslo 20 /2025/TO Žlutice****Zhotovitel:** CH-T**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice**Objednávku vystavil:****Technický dozor:****Místo prací:** Trať Protivec - Žlutice km 50,050-50,442**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup kolejově a částečně autem.**Datum realizace:** květen 2025**Výluka:** NE**Stávající stav:** pražce dřevěné obutí T5, S4 - z 1/3 vyžilé, kolejnice tv.S49 v dobrém stavu, šterkové lože mírně znečištěné - dostačující**Požadavek:**

Požadujeme výměnu označených příčných pražců, opravu rozchodu v okolí výměny pražců záměnou svěrek nebo přebití podkladnic, posuny pražců na dané rozdělení.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906005020	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný vystrojený	kus	335,000	1 902,84	637 451,40
	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinělou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	Poznámka k položce: Pražec=kus				
5908063020	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek	úl.pl.	250,000	108,90	27 225,00
	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, opravu rozchodu, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	Poznámka k položce: Podkladnice=kus				
5906110007	Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm	kus	10,000	330,00	3 300,00
	Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění upevňovadel, odstranění kameniva v míře dostatečné pro posun pražce, jeho posunutí, dotažení upevňovadel, dohození a úprava KL. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, doplnění a dodávku kameniva.				
	Poznámka k položce: Podkladnice=úl.plocha				
033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	0,050	667 976,40	33 398,82
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,025	667 976,40	16 699,41

	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedeně v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
Cena celkem					718 074,63 Kč

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu
číslo 21/2025/TO Podbořany

Zhotovitel: CH-T
Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Podbořany
Objednávku vystavil:
Technický dozor:
Místo prací: TÚ: Lubenec - Chýše, km 36,788-37,679
Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově.
Datum realizace: květen - červen 2025
Výluka: ROV 15.5.2025 - 6.6.2025
Stávající stav: Vyžilé dřevěné pražce a kolejnice s defektoskopickými vadami, zbahnilé šטרkové lože a zanesené podélné odvodnění trati.

Požadavek: výměna pražců SB5 a kolejnic S49 s částečnou výměnou ŠL a čištěním podélného odvodnění trati oboustraně

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,456	349 980,00	159 590,88
	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.				
5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	708,000	217,72	154 145,76
	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstojení do součástí a uložení pražců.				
5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	166,000	362,02	60 095,32
	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložením, označení a provedení řezu kolejnice.				
	Poznámka k položce: Rez=kus				
5906130345	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,456	665 910,00	303 654,96
	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	117,000	401,41	46 964,97
	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nežížuje.				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	400,000	418,24	167 296,00
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
5955101000	Kamenivo drcené šטר frakce 31,5/63 třídy BI	t	200,000	600,00	120 000,00
	Kamenivo drcené šטר frakce 31,5/63 třídy BI				
9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	200,000	312,00	62 400,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vylóžení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	555,000	57,50	31 912,50
	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	100,000	183,48	18 348,00
	Třídění pražců a kolejnicových podpor. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.				
5999005030	Třídění kolejnic	t	50,000	183,48	9 174,00
	Třídění kolejnic. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.				
5915025010	Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky	m2	1 596,000	37,98	60 616,08
	Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozhrnutí a urovnání KL a terénu z důvodu rušení trati.				
5910040215	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovačel s osazením a odstraněním kluzných podložek	m	2 000,000	116,68	233 360,00
	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovačel s osazením a odstraněním kluzných podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný	m3	194,000	578,98	112 322,12
	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	600,000	36,70	22 020,00
	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.				
9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km	t	340,000	78,00	26 520,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vylóžení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	převoz šטרku z Lubence 200m3				
9902200100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km	t	215,000	248,00	53 320,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vylóžení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	přeprava betonových pražců z Lubence				

9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji	kus	101,000	1 176,19	170 547,55
	Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálů.				
	121m=203ks pražců každý druhý =101ks kotev				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,025	2 217 284,86	55 432,12
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
5907020166	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů, tvar S49, T, 49E1	m	633,000	189,30	119 826,90
	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovaadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovaadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				
5907055030	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm	kus	4,000	617,50	2 470,00
	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojné kolejnice.				
5907040031	Posun kolejnic před svařováním tvar kolejnic S49, T, 49E1	m	240,000	178,24	42 777,60
	Posun kolejnic před svařováním tvar kolejnic S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovaadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.				
5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	244,000	171,38	41 816,72
	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
	nařezání šrotových kolejnic				
5910021020	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	86,000	6 300,00	541 800,00
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovaadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovaadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
Cena celkem					2 646 411,48

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu- číslo 22/2025/TO Podbořany

Zhotovitel: Ch-T

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Podbořany

Objednávku vystavil:
Technický dozor:
Místo prací: TÚ: žst. Blatno u Jesenice, výh. č. 16

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace: květen-červen 2025

Výluka: ano **15.5.2025 - 6.6.2025**
Stávající stav: Vyžilé dřevěné pražce a zanesené šterkové lože ve výhybce č. 16 JS49 1:11-300Lp

Požadavek: Souvislá výměna výhybkových pražců a výměna šterkového lože.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906035030	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	30,000	1 971,50	59 145,00
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
5906035040	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	23,000	2 827,18	65 025,14
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	10,000	4 039,38	40 393,80
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
5906035010	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené	kus	15,000	1 578,32	23 674,80
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	6,000	113,99	683,94
	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění mřížky, zkrácení, ošetření čela pražce impregnačním prostředkem a osazení mřížky				
5906110007	Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm	kus	10,000	330,00	3 300,00
	Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 5 do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění upevňovadel, odstranění kameniva v míře dostatečné pro posun pražce, jeho posunutí, dotažení upevňovadel, dohození a úprava KL. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, doplnění a dodávku kameniva.				
5905105020	Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce	m3	33,660	760,29	25 591,36
	Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
5905035110	Výměna KL malou těžicí mechanizací včetně lavičky lože otevřeně	m3	33,660	1 733,85	58 361,39
	Výměna KL malou těžicí mechanizací včetně lavičky lože otevřeně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.				
5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	280,000	1 400,00	392 000,00
	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				

031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,025	584 222,68	14 605,57
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	60,558	600,00	36 334,80
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI				
	33,66x1,8=60,558 t				
9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	60,558	312,00	18 894,10
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.				
9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	60,558	57,50	3 482,09
	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	1,000	60 000,00	60 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,200	1 975,00	395,00
	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
Cena celkem					801 886,98

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku,*přejezdu

číslo 23 /2025/TO K. Vary

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K. Vary

Objednávku vystavil:
Technický dozor:

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

Místo prací: 2a sk , 2TK K. Vary - Dvory , 2TK Dvory - Chodov - 188,800-188,950 192.950 - 193.050 187.400 - 187.550 192.100 - 192.000

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup autem.

Datum realizace: 6/7.5. 2025

Výluka: cca 22:40-04:00

Stávající stav: poruchy GPK v určených km polohách

Požadavek: Úprava GPK pomocí ASP + demontáž a montáž přechodu v km 188,911

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,500	280 000,00	140 000,00
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
5913025010	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel	kus	2,000	139,43	278,86
	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení dílů na dopravní prostředek.				
5913025020	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel	kus	2,000	139,43	278,86
5913025030	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji náběhový klín	kus	2,000	13,94	27,88
	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení dílů na dopravní prostředek.				
5913030010	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel	kus	2,000	278,87	557,74
5913030020	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel	kus	2,000	278,87	557,74
	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5913030030	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji náběhový klín	kus	2,000	27,89	55,78
	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	30 000,00	60 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. - 1x ASP , 1x minibagr				
Celkem					201 756,86

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5559606

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 65978039-47ff-494a-91c8-909e919c8cbd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.04.2025 11:46:38

Hash komponenty: a30cfb5c87cb881508d8ae3a44d47e7b8e7b1b25cfce00a6e0c61a4209e56aa9

Hashovací funkce: sha256Hex



b4915bd2-c9ef-4b41-a14e-a32c23db7d82